

I. ERANSKINA. ONARTUAK

IKASTETXE ONURADUNAK ETA ONARTUTAKO DIRULAGUNTZAK (A APARTATUA)

ARABA

Erref. zk.		Udalerria	Ikastetxea	Diruz lagundu beharreko obra	Diruz lagundu beharreko zenbatekoa	Dirulaguntza onartua
1	15	Laudio	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	Laudio Ikastolaren zenbait espazio egokitzeko obrak	142.355,52 €	73.761,18 €
2	21	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS NClic School HLBHIP	Eraikin berria eraikitzea, behin-behinekotasuna deuseztatzeke	4.356.729,53 €	2.178.364,77 €
3	22	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS NClic School HLBHIP	Haur Hezkuntzako 1. ziklorako ikasgelak eraikitzea	438.389,24 €	219.194,62 €
4	99	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Prudencio HLBHIP	2 eta 3 urteko gelak berritzea	207.248,35 €	103.624,18 €
5	105	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Prudencio HLBHIP	4 eta 5 urteko gelak berritzea	87.020,78 €	43.510,39 €
6	111	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Prudencio HLBHIP	Korridoreak eta eremu komunak berritzea	101.356,86 €	50.678,43 €
7	108	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntzako 1. zikloko barruko espazioak egokitzea	542.692,00 €	271.346,00 €
				ARABA, GUZTIRA	5.875.792,28 €	2.940.479,57 €

BIZKAIA

Erref. zk.		Udalerria	Ikastetxea	Diruz lagundu beharreko obra	Diruz lagundu beharreko zenbatekoa	Dirulaguntza onartua
8	55	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Andra Mari HLBHIP	Jolastokiko estalkia	249.680,60 €	124.840,30 €
9	74	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Batxilergoko ikasgelak berritzea	397.761,81 €	198.880,91 €
10	76	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Patioak eta kiroldegia	212.547,20 €	106.272,90 €
11	78	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	DBHko komunak berritzea	23.225,16 €	11.612,58 €
12	79	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Haur-hezkuntzako arloa berritzea	571.166,04 €	285.582,15 €
13	81	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Obrak MUGITEK laborategian	96.899,22 €	48.449,61 €
14	84	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Obrak liburutegian	261.160,88 €	130.580,44 €
15	97	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Futbol-zelaia eta atletismo-pista berritzea	171.072,00 €	85.536,00 €
16	28	Balmaseda	CPEIPS Zubi Zaharra HLBHIP	Teilatua eta teilatupea berritzea eta jolasleku berria sortzea	532.134,82 €	222.576,17 €
17	29	Balmaseda	CPEIPS Zubi Zaharra HLBHIP	Jantokia eraberritzea	33.492,64 €	14.106,27 €
18	54	Barakaldo	CPEIPS El Regato Ikastetxea HLBHIP	HHko 2 urtekoen gelak berritzea	71.373,00 €	35.686,50 €

19	56	Barakaldo	CPEIPS El Regato Ikastetxea HLBHIP	Gimnasioa berritzea	230.880,00 €	115.440,00 €
20	107	Basauri	CPEIPS Colegio Basauri Ikastetxea HLBHIP	Sukaldea eta aldagelak, jangela eta sarrerako malda berritzea	387.634,66 €	193.817,33 €
21	36	Bilbo	CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP	Fatxada eta pasabidea berritzea, HHko gelak gehitzea eta sukaldeko sarrerako kanpoko malda	421.769,62 €	210.884,81 €
22	37	Bilbo	CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP	Igerilekuko sarrerako hezetasun-kengailua berritzea	9.162,75 €	4.581,37 €
23	38	Bilbo	CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP	Sukaldean gas naturala instalatzea	10.931,00 €	5.465,50 €
24	39	Bilbo	CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP	HHko 2. zikloko eta LHko ikasgelak egokitzea	327.287,00 €	163.643,50 €
25	40	Bilbo	CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP	DBHko ikasgelak eta ikasleen komunak egokitzea	163.977,28 €	81.988,64 €
26	44	Bilbo	CPEIPS Zaballurik Ikastetxea HLBHIP	Higiezin bat eskuratzea	1.781.348,24 €	890.674,12 €
27	45	Bilbo	CPEIPS Zaballurik Ikastetxea HLBHIP	Eraikina berritzea eta birgaitze partziala	400.816,63 €	200.408,32 €
28	48	Bilbo	CPEIPS Urretxindora HLBHIP	Patioa berritzea	129.842,63 €	64.921,32 €
29	72	Bilbo	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	Gabriel Arestiko harrera eta BH ikasgela	144.662,14 €	72.331,07 €
30	83	Bilbo	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	Zuazo zabaltzeko proiektua	33.262,90 €	16.631,45 €
31	109	Bilbo	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	Alboko patioa	29.160,00 €	14.580,00 €
32	110	Bilbo	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza berritzea	393.050,00 €	196.525,00 €
33	112	Bilbo	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	Gabriel Arestiko fatxada	71.750,58 €	35.875,29 €
34	118	Bilbo	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	Kiroldegiko argiteria	15.250,77 €	7.625,39 €
35	94	Durango	CPES Ibaizabal Ikastola BHIP	Ibaizabal Ikastola zabaltzea	1.019.616,15 €	509.808,08 €
36	30	Durango	CPEIPS San Antonio-Santa Rita HLBHIP	HHko 3, 4 eta 5 urtekoen ikasgelak egokitzea	222.072,92 €	111.036,46 €
37	34	Durango	CPEIPS San Antonio-Santa Rita HLBHIP	LHko jolas-eremua berritzea	171.072,00 €	85.536,00 €
38	87	Durango	CPEIPS Nevers HLBHIP	HH4 eta HH5ko lehen solairua berritzea	200.189,51 €	100.094,76 €
39	88	Durango	CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP	Espazio balio-aniztasuna eta sarrerak zabaltzea	180.337,72 €	90.168,86 €
40	95	Durango	CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP	DBHko ikasgelak, 1. eta 2. solairuko komunak, pilotalekua eta kanpo-espazioak berritzea	744.806,92 €	372.403,46 €
41	5	Elorrio	CPEIPS Txintxirri HLBHIP	HH2ko eraikina handitzea	619.625,20 €	309.812,60 €
42	49	Ermua	CPEIPS San Pelayo Ikastetxea HLBHIP	Itxitura perimetrala, aisialdiko eremua eta eguzki panelak instalatzea	216.780,55 €	108.390,28 €
43	119	Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	Teknologia-gela, laborategia eta DBHko irakasle-gela berritzea	335.744,91 €	167.872,46 €
44	122	Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	Sukaldea eta jantokia berritzea	348.956,10 €	174.478,05 €

45	124	Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	LH6ko ikasgelak berritzea	96.450,00 €	48.225,00 €
46	125	Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	LH5ko ikasgelak berritzea	104.403,91 €	52.201,96 €
47	126	Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	LH2ko ikasgelak berritzea	68.003,68 €	34.001,84 €
48	53	Gernika-Lumo	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	3. solairuko LH2ko eremua berritzea eta obrak teitlatuan.	131.250,52 €	65.625,26 €
49	65	Getxo	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	Erdisotoa berritzea	35.132,24 €	17.566,12 €
50	66	Getxo	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	3. eta 4. solairuak berritzea, 1. fasea: 4. solairua	674.732,03 €	337.366,02 €
51	67	Getxo	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	3. eta 4. solairuak berritzea, 2. fasea: 4. solairua	596.131,73 €	298.065,87 €
52	68	Getxo	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	Pilotalekua berritzea	10.805,30 €	5.402,65 €
53	100	Getxo	CPEIPS Azkorri HLBHIP	Irakasle- eta kirol-instalazioak egokitzea	82.839,79 €	41.419,90 €
54	102	Getxo	CPEIPS Azkorri HLBHIP	Energetikoki hobetzeko obren plana, I. zatia	519.285,35 €	259.642,68 €
55	77	Lekeitio	CPEIPS Resurrección M ^a Azkue Ikastola HLBHIP	Lurzorua erostea eta jolas-eremua birgaitzea	139.738,12 €	69.869,06 €
56	46	Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Energia berriztagarrien instalazioak ezartzea, segurtasuna-domotizazioa.	2.232.571,38 €	1.116.285,69 €
57	47	Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Barruko eraikinak birmoldatzea	465.272,78 €	232.636,39 €
58	50	Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Patioak, kirol-instalazioak eta kanpoaldeak birmoldatzea	171.072,00 €	85.536,00 €
59	1	Mungia	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	DBHko eraikinaren lehen solairuko gelak berritzea	339.285,38 €	169.642,69 €
60	2	Mungia	CPEIPS Bentades Ikastetxea HLBHIP	Erdisotoa berritzea gimnasioa, aldagelak eta areto nagusia jartzeko	456.585,81 €	228.292,91 €
61	121	Ondarroa	CPEIPS Zubi Zaharra Herri Ikastola HLBHIP	Eraikina berritzea	238.753,31 €	119.376,66 €
62	52	Santurtzi	CPEIPS Patronato Santa Eulalia HLBHIP	Eraikina berritzea	1.116.842,66 €	558.421,33 €
63	82	Santurtzi	CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	Instalazioak mantentzea eta hobetzea	1.136.135,71 €	568.067,86 €
64	127	Sopela	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	Etxolak alokatzea	278.729,60 €	139.364,80 €
65	128	Sopela	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntzako eraikinaren barnealdea berritzea	649.444,88 €	324.722,44 €
66	129	Sopela	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	Egitura indartzea	530.174,51 €	265.087,26 €
67	130	Sopela	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	DBHko eremua berritzea	662.481,13 €	331.240,56 €
68	131	Sopela	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	HHko kanpoaldeko aisia/kirol-eremua berritzea	123.671,01 €	61.835,51 €
69	73	Zamudio	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	Eraikineko 2. solairuko DBH/Batxilergoko ikasgelak berritzea	453.315,00 €	226.657,50 €

70	75	Zamudio	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	DBH-Batxilergoko eremuko eraikineko 1. solairuko ikasgelak berritzea	448.814,00 €	224.407,00 €
71	80	Zamudio	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	HHko 2. zikloko patio estalia berritzea	53.530,80 €	26.765,40 €
72	86	Zamudio	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	Futbol-zelaiko joko-eremua berritzea	126.021,92 €	63.010,96 €
73	89	Zamudio	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	Galdara-gela berritzea: sukaldeetan gas naturala jartzea	27.939,67 €	13.969,84 €
74	90	Zamudio	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	Bulegoen eta administrazioaren eremua berritzea DBHko ikasgela baterako	56.421,05 €	28.210,53 €
				BIZKAIA, GUZTIRA	23.256.336,82 €	11.582.035,64 €

GIPUZKOA

Erref. zk.		Udalerria	Ikastetxea	Diruz lagundu beharreko obra	Diruz lagundu beharreko zenbatekoa	Dirulaguntza onartua
75	41	Azpeitia	CPEIPS Ikasberri HLBHIP	Sukaldea berritzea eta handitzea, saneamendua eta teilatua berregokitzea eta zabaltzea	208.690,00 €	104.345,00 €
76	42	Azpeitia	CPEIPS Ikasberri HLBHIP	2. solairuko espazioak berregokitzea	33.700,44 €	16.850,22 €
77	91	Donostia	CPEIPS Deutsche San Alberto Magno HLBHIP	Sarrera eta laborategiak berritzea	396.705,34 €	198.352,67 €
78	7	Donostia	CPEIPS Gune Fundazioa HLBHIP	Eraikina erostea eta espazioak egokitzea	297.088,44 €	148.544,22 €
79	8	Donostia	CPEIPS The English School HLBHIP	Villa Ashun eraikina erostea	1.371.305,00 €	685.652,50 €
80	9	Donostia	CPEIPS Santo Tomas Lizeoa HLBHIP	LH-DBH 1z igogailua	124.326,05 €	62.163,02 €
81	10	Donostia	CPEIPS Santo Tomas Lizeoa HLBHIP	2B eraikinaren 2. solairua barrutik partzialki berritzea eta birgaitzea (2. modulua: DBH-Batxilergoa)	208.975,00 €	104.487,50 €
82	11	Donostia	CPEIPS Santo Tomas Lizeoa HLBHIP	HH-LHko kanpoko eremuak egokitzea	120.441,37 €	60.220,68 €
83	12	Donostia	CPEIPS Santo Tomas Lizeoa HLBHIP	Gela balio-aniztasuna birgaitzea	78.200,52 €	39.100,26 €
84	14	Donostia	CPEIPS Santo Tomas Lizeoa HLBHIP	Aldagelak	64.808,45 €	32.404,23 €
85	16	Donostia	CPEIPS Santo Tomas Lizeoa HLBHIP	HH-LH berrikuntza-proiektua	122.941,75 €	61.470,87 €
86	18	Donostia	CPEIPS Santo Tomas Lizeoa HLBHIP	Patioak berritzea	61.862,62 €	30.931,31 €
87	19	Donostia	CPEIPS Santo Tomas Lizeoa HLBHIP	BHko laborategiak berritzea	38.356,24 €	19.178,12 €
88	24	Donostia	CPEIPS Herri Ametsa Ikastola HLBHIP	Berritze- eta konponketa-lanak	178.548,87 €	89.274,44 €
89	61	Donostia	CPEIPS Nazaret Fundazioa HLBHIP	Higiezin bat eskuratzea	2.314.467,86 €	1.157.233,93 €

90	63	Donostia	CPEIPS Nazaret Fundazioa HLBHIP	Fatxadak eta terrazak berritzea	502.378,28 €	77.910,61 €
91	93	Donostia	CPEIPS Nazaret Fundazioa HLBHIP	Kirol-pista eta frontoia berritzea	101.257,62 €	50.628,81 €
92	51	Errenteria	CPEIPS Orereta Ikastola HLBHIP	LHko eta DBHko eraikinak egokitzea	466.366,67 €	233.183,34 €
93	85	Errenteria	CPEIPS Orereta Ikastola HLBHIP	LINO eraikina partzialki berritzea	1.298.722,55 €	649.361,27 €
94	101	Hernani	CPEIPS Aratz Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza berritzea	332.234,65 €	166.117,33 €
95	4	Lazkao	CPIPS San Benito Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntzako ikasgelak berritzea	78.213,52 €	39.106,76 €
96	13	Lazkao	CPIPS San Benito Ikastola HLBHIP	Bigarren Hezkuntzako eraikina berritzea eta handitzea	1.830.520,67 €	915.260,34 €
97	6	Lezo	CPEIPS Pasaia - Lezo Lizeoa HLBHIP	Jolas-pistaren teilatua	348.549,00 €	174.274,50 €
98	17	Oiartzun	CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP	Patioa berritzea	171.072,00 €	85.536,00 €
99	25	Oñati	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	Txantxiku Ikastolaren Bigarren Hezkuntzako eraikina berritzea	1.315.503,29 €	657.751,64 €
100	106	Oñati	CPEIPS Elkar Hezi Ikastetxea HLBHIP	Areto nagusia eta espazio berriak birgaitzea	313.636,11 €	156.818,06 €
101	20	Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	Beheko solairua eta bigarren solairua berritzea	422.287,88 €	211.143,94 €
102	26	Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	DBHko eraikinaren 0. eta 1. solairuak berritzea	276.575,23 €	138.287,62 €
103	27	Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	B eraikinaren barnealdea berrantolatzea	181.514,33 €	90.757,17 €
104	31	Tolosa	CPEIPS Usabalgo HLBHIP	2022 patioa + komunak + instalazioak	652.818,20 €	326.409,10 €
105	32	Tolosa	CPEIPS Usabalgo HLBHIP	DBH 1-2 handitzea	674.439,76 €	337.219,88 €
106	33	Tolosa	CPEIPS Usabalgo HLBHIP	LH 5-6 handitzea	528.412,28 €	264.206,14 €
107	92	Tolosa	CPES Oteitza Lizeo Politeknikoa BHIP	Sotoko aretoa berritzea	186.514,31 €	93.257,16 €
108	43	Urretxu	CPEIPS Urretxu-Zumarraga HLBHIP	3. solairua berritzea. LH 4-5-6 espazioak egokitzea	450.239,42 €	225.119,71 €
109	58	Usurbil	CPEIPS Udarregi Ikastola HLBHIP	2. eta 3. solairuetako birbanaketa partziala (1. fasea)	307.177,71 €	131.413,60 €
110	60	Usurbil	CPEIPS Udarregi Ikastola HLBHIP	2. eta 3. solairuetako birbanaketa partziala (2. fasea)	408.370,96 €	197.432,77 €
111	3	Zarautz	CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP	Patio berria	199.171,94 €	99.585,97 €
112	23	Zarautz	CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP	DBHko solairua berritzea	475.103,29 €	237.551,65 €
113	57	Zarautz	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	Pilotalekuko teilatua berritzea	95.689,56 €	47.844,78 €
114	59	Zarautz	CPES Oteitza Lizeo Politeknikoa BHIP	Komunak berritzea	176.423,30 €	88.211,65 €
115	69	Zarautz	CPES Oteitza Lizeo Politeknikoa BHIP	Hegoaldeko fatxada	197.887,47 €	98.943,74 €
116	70	Zarautz	CPES Oteitza Lizeo Politeknikoa BHIP	Hegoaldeko kanpoko espazioa	109.587,61 €	54.793,81 €

GIPUZKOA, GUZTIRA	17.721.085,55 €	8.658.336,32 €
2024KO HEZKOOP, GUZTIRA	46.853.214,66 €	23.180.851,53 €

DIRULAGUNTZAK URTEKA BANATUTA (B APARTATUA)

ARABA

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

112	23	Zarautz	CPEIPS Salbatore Mitxelena HLBHIP	DBHko solairua berritzea	237.551,65 €	7.423,49 €	29.693,96 €	29.693,96 €	29.693,96 €	29.693,96 €	29.693,96 €	29.693,96 €	29.693,96 €	22.270,44 €
113	57	Zarautz	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	Pilotalekuko teilatua berritzea	47.844,78 €	1.495,15 €	5.980,60 €	5.980,60 €	5.980,60 €	5.980,60 €	5.980,60 €	5.980,60 €	5.980,60 €	4.485,43 €
114	59	Zarautz	CPES Oteitza Lizeo Politeknikoa BHIP	Komunak berritzea	88.211,65 €	11.026,46 €	11.026,46 €	11.026,46 €	11.026,46 €	11.026,46 €	11.026,46 €	11.026,46 €	11.026,43 €	0,00 €
115	69	Zarautz	CPES Oteitza Lizeo Politeknikoa BHIP	Hegoaldeko fatxada	98.943,74 €	3.091,99 €	12.367,97 €	12.367,97 €	12.367,97 €	12.367,97 €	12.367,97 €	12.367,97 €	12.367,97 €	9.275,96 €
116	70	Zarautz	CPES Oteitza Lizeo Politeknikoa BHIP	Hegoaldeko kanpoko espazioa	54.793,81 €	1.712,31 €	6.849,23 €	6.849,23 €	6.849,23 €	6.849,23 €	6.849,23 €	6.849,23 €	6.849,23 €	5.136,89 €
				GIPUZKOA, GUZTIRA	8.658.336,32 €	796.489,29 €	1.082.292,11 €	1.082.292,11 €	1.082.292,11 €	1.082.292,11 €	1.082.292,11 €	1.082.292,11 €	1.082.291,88 €	285.802,49 €
				2024KO HEZKOOP, GUZTIRA	23.180.851,53 €	1.974.295,37 €	2.897.606,58 €	2.897.606,58 €	2.897.606,58 €	2.897.606,58 €	2.897.606,58 €	2.897.606,58 €	2.897.606,14 €	923.310,54 €